ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
                                 Secretaria Municipal de Administração

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil - Fone: (51) 3655-1399
CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: administracao@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

EDITAL Nº 018, DE 27 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado – Professor de Matemática

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 011/2022, instituída pela

Portaria nº 124/2022, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor de Matemática.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Segue a relação dos candidatos, em ordem classificatória, conforme pontuação especificada no

item 5.6 do Edital nº 011/2022:

POS. NOME TOTAL

1º Ana Lúcia Soares Freitas 80

2º Elisandra Letícia de Paula 50

1.2 O presente resultado será encaminhado ao Prefeito Municipal para Homologação do Processo

Seletivo Simplificado, quando então passará a fluir o prazo de validade do mesmo.

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos.

General Câmara, em 27 de abril de 2022.

ANDERSON CONCEIÇÃO PORTO

Membro da Comissão

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

ILVANE SOARES LUCAS

Membro da Comissão

mailto:administracao@generalcamara.com